
Rozšíření komunikace III/1934, odbočka na Pšov                                                                                                    195/MR/2018 

   stránka 1 z 6 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 

 
                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis zn. / ze dne                        Naše zn.                          Vyřizuje / linka              V Sokolově dne:    
                                                                                                                         

                                                                                                                                 

                                                     

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku na provedení 

stavebních prací pro stavbu: „Rozšíření komunikace III/1934, odbočka na 

Pšov“ zadávanou dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu. 

 
Název zakázky 

 

„Rozšíření komunikace III/1934, odbočka na Pšov“ 
 

1) Identifikační údaje zadavatele 
 

         Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 

IČO:    70947023 

DIČ:  CZ70947023 

E-mail: podatelna@ksusk.cz 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková, tel. 352 356 140, 

mobil: 723 743 029 

Odp. pracovník: Miroslav Bárta ,  mobil: 724 309 853 

Odpovědný pracovník ve věcech veřejné zakázky: Helena Budeanuová, tel.: 607 094 208 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

             Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114     

 

 

 
SILNICE TOPOLANY a.s. 

Skladová 2438/6 
Východní Předměstí 

326 00  PLZEŇ 

 18.07.2018 KSÚS KK/SÚ-7743/2018-Bárta 

           195/MR/SÚ/2018 
    Bárta / 724 309 853 

barta.miroslav@ksusk.cz                                             

mailto:podatelna@ksusk.cz
mailto:barta.miroslav@ksusk.cz


Rozšíření komunikace III/1934, odbočka na Pšov                                                                                                    195/MR/2018 

   stránka 2 z 6 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

2) Základní ustanovení  
 

1. Zadání této veřejné zakázky se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). 

2. Podáním nabídky dodavatel akceptuje veškeré podmínky a požadavky stanovené 

zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 

3) Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání 

veškerých prací a zhotovení děl nutných na provedení stavby: „Rozšíření komunikace III/1934, 

odbočka na Pšov“, v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a touto výzvou. Součástí plnění 

je dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním 

zadavateli. 

Hlavní předmět díla dle CPV: 45233140-2 Práce na stavbě silnic. 

     

      Stručný popis a účel veřejné zakázky:  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání 

veškerých prací a zhotovení děl nutných na realizaci stavební akce. Jedná se o rozšíření silnice 

III/1934 ve staničení 0,000 - 0,260 o 2 metry s plynulým napojením na stávající stav. Budou 

odstraněny pařezy, zřízeno nové odvodnění, nová krajnice a vytvořeny nové konstrukční vrstvy 

vozovky. Veškeré práce budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací stupně DSP + PDPS, 

zpracované projekční kanceláří Ing. Martin Haueisen, Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, datum 05/2016. 

Součástí zakázky je zajištění dopravního opatření s předpokladem částečné uzavírky. 
 

Podkladem pro zpracování nabídky je zadávací dokumentace. 

 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky: 
 

Oprava objektu bude provedena v nejvyšší normové jakosti kvality při dodržení všech platných 

právních předpisů, příslušných TP, TKP s ČSN. Po ukončení stavby předá zhotovitel objednateli 

závěrečnou zprávu kvality, zpracovanou dle metodiky „Zásady pro hodnocení jakosti dokončených 

staveb PK zhotovitelem“, vydané ŘSD ČR dne 1. 11. 2008. 

  

4) Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

4.1. Prokázání základní způsobilosti 
 

1. Účastník prokáže základní způsobilost v rozsahu dle § 74 zákona, doklady prokazující 

základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Základní způsobilost 

může dodavatel prokázat předložením čestného prohlášení. 
 

4.2. Prokázání profesní způsobilosti 
 

1. Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží:  

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li účastník v obchodním 

rejstříku zapsán 

b) osvědčení o odborné způsobilosti osoby, která bude zabezpečovat odborné vedení 

zakázky (např.  osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb., a to v oboru dopravní 

stavby, dopravní stavby – nekolejová doprava). Zároveň uchazeč doloží prohlášení, že 



Rozšíření komunikace III/1934, odbočka na Pšov                                                                                                    195/MR/2018 

   stránka 3 z 6 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

se jedná o kmenového zaměstnance uchazeče nebo že má s touto osobou uzavřenou 

smlouvu o budoucí spolupráci. 

2. Doklady prokazující profesní způsobilost předkládá účastník kopiemi dokladů, příp. je může 

nahradit čestným prohlášením. Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 
 

 

4.3. Prokázání technické kvalifikace 
 

1. Splnění technické kvalifikace prokáže uchazeč, který předloží:  

a) seznam alespoň dvou významných dodávek obdobného charakteru (souvislá oprava 

krytu silnice asfaltovými betony, nebo výstavba okružní křižovatky), a to pouze 

v objemu vyšším jak 1 mil. Kč za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 

5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení těchto prací. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 

místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební 

práce provedeny řádně a odborně. Osvědčení se považuje za platné a přípustné 

k prokázání technické kvalifikace, pokud uvedené stavební práce byly v průběhu 

stanovené lhůty dokončeny. 
 

Doklady o kvalifikaci předloží dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je v dokládaném rozsahu 

nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 

§ 87 zákona nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (nesmí být starší než 3 měsíce 

k poslednímu dni, ke kterému má být způsobilost prokázána) nebo platným certifikátem ze systému 

certifikovaných dodavatelů.  

 

 

5) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci včetně podmínek za její 

poskytnutí  
 

Kompletní zadávací dokumentace vč. výkazu výměr (ve formátech „pdf“, „excel“) a projektové 

dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele (https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/profile_display_105.html).  

Na vyžádání může být projektová dokumentace také zaslána v elektronické podobě na e-mail nebo 

přes úschovnu. Kontaktní pracovník – František Malár, e-mail: malar.frantisek@ksusk.cz, tel. 

602 406 907. 

 

6) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpoklad zahájení realizace stavby:              srpen 2018 

Předpoklad ukončení realizace stavby do:      31. 10. 2018 
 

Místem plnění veřejné zakázky je Karlovarský kraj. 

 

7) Způsob hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel není v rámci předmětu plnění dle tohoto zadávacího řízení plátcem daně z přidané hodnoty, 

proto bude při hodnocení nabídek rozhodovat celková nabídková cena s daní z přidané hodnoty. 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
mailto:malar.frantisek@ksusk.cz


Rozšíření komunikace III/1934, odbočka na Pšov                                                                                                    195/MR/2018 

   stránka 4 z 6 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 

8) Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 Celková cena díla bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně 

DPH. 

 Nabídka bude dále obsahovat rekapitulaci nákladů na realizaci celé zakázky dle této výzvy 

s členěním po jednotlivých ucelených částech. Nabídka bude dále obsahovat oceněný 

výkaz výměr a náklady jednotlivých částí zakázky ve formě nabídkových rozpočtů 

zpracovaných v členění dle výkazu výměr obsažených v zadávací dokumentaci.  
 

Uchazeč je povinen ocenit nenulovou hodnotou všechny položky ve výkazu výměr. Dále je povinen 

zahrnout (promítnout) do nabídky všechny náklady související s řádným a úplným dokončením díla 

dle této zadávací dokumentace. 

 

Záruční doba: 

Požadovaná záruční doba: 

 60 měsíců  

Platební podmínky: 

 Zadavatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy. 

 Dílo bude fakturováno po kompletním dokončení předmětu plnění a řádném předání 

objednateli bez vad a nedodělků. 

 V případě zjištěných vad a nedodělků zadrží objednatel 10 % z ceny díla. Povinnost zaplatit 

zadrženou část ceny vznikne objednateli po jejich odstranění, což protokolárně odsouhlasí 

odpovědní zástupci obou smluvních stran. 

 Lhůta splatnosti faktur je 30 dní. 

 

9) Místo pro podání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat  
 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny nebo doporučeně poštou na kontaktní adresu  

Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, p.o., Sokolov, Chebská 282, 356 04 Dolní 

Rychnov. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno 

převzetí nabídky podatelnou zadavatele.  

Lhůta pro podání nabídek v tomto zadávacím řízení končí dne 03.08.2018 v 09:00 hod. 

Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené „Veřejná zakázka – 

Rozšíření komunikace III/1934, odbočka na Pšov - neotevírat nabídka“. 

Na obálce budou dále uvedeny identifikační údaje a adresa účastníka. 

 

10) Informační schůzka a prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním 

nabídky.  



Rozšíření komunikace III/1934, odbočka na Pšov                                                                                                    195/MR/2018 

   stránka 5 z 6 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

Uchazeč je povinen seznámit se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před 

podáním nabídky, místo stavby je volně přístupné. Prohlídka za účasti zástupce zadavatele je možná 

po předchozí telefonické dohodě. Kontaktní osobou je Miroslav Bárta, tel.: 724 309 853. 

 

11) Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

11.1  Základní požadavky na zpracování nabídky: 

a) Nabídka bude podána písemně, a to v listinné podobě. 

b) Nabídka bude podána v jednom výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 

c) Nabídka včetně veškerých příloh a dokladů bude zpracována v českém jazyce a cenové 

údaje budou uvedeny v českých korunách. Oceněný soupis prací výkazu výměr bude 

předložen v tištěné i elektronické formě. 

d) Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky. 

e) Nabídka bude podepsána oprávněným zástupcem účastníka. 
 

11.2  Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 
 

a) Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou 

zadávací dokumentace) 

b) Obsah nabídky 

c) Prokázání způsobilosti a kvalifikace 

d) Cenová nabídka – přílohou tohoto oddílu nabídky bude oceněný výkaz výměr, vyčíslení 

celkové ceny díla, rekapitulace nákladů po ucelených částech a náklady jednotlivých částí 

ve formě nabídkových rozpočtů 

e) Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

f) Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 

12) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

12.1   Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Variantní řešení je použití naprosto odlišné koncepce   

          technického řešení než v projektové dokumentaci. Variantním řešením není použití  

          alternativních pracovních postupů a materiálů dle podmínek čl. 3. 

12.2  Zadavatel vyloučí dle § 48 odst. 7 zákona vybraného dodavatele zadávacího řízení, který je 

českou akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá 

vydány výlučně zaknihované akcie. U vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, která je 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, bude zadavatel 

postupovat dle § 48 odst. 9 zákona. 

12.3 Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, je povinen jako podmínku pro uzavření 

smlouvy předložit 

a)  identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob podle písmene a) k dodavateli. Těmito 

doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Nepředložení těchto údajů nebo dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

 

 

 



Rozšíření komunikace III/1934, odbočka na Pšov                                                                                                    195/MR/2018 

   stránka 6 z 6 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 

13) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení, oznámení 

se považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění 

 nevracet uchazečům podané nabídky  

 podmínky zadávacího řízení změnit nebo doplnit v souladu s jednotlivými ustanoveními 

zákona 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku 

 

 

14) Zadávací lhůta 

 
Zadavatel stanovil zadávací lhůtu, která končí dne 20.08.2018. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Lichtneger 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2018-07-19T15:07:35+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




